



ZARZĄD

Warszawa, 14.12.2021

10 DNI MODLITWY  
Trójjanielskie wezwanie do modlitwy  
5-15 stycznia 2022 roku

Drodzy w Chrystusie!

**„Szukajcie Pana, dopóki można Go znaleźć, wzywajcie Go, dopóki jest blisko!”  
(Iz. 55,6).**

Zapraszam do udziału w Ogólnoświatowych Dniach Modlitw, które odbędą się od 5 do 15 stycznia 2022 roku. W tym celu zostały przygotowane czytanki pod tytułem: „Trójjanielskie wezwanie do modlitwy.”

Często mówi się, iż „modlitwa zmienia rzeczy” modlitwa nie tak bardzo zmienia rzeczy, co zmienia człowieka, który się modli.

Już na wstępie dokonajmy pewnych założeń, które mogą uczynić nasze modlitwy bardziej skutecznymi. Po pierwsze, pamiętajmy, że to Pan Bóg powinien być centrum naszych modlitw. Po drugie, modlitwa, która jest miła Bogu uznaje Go za wiernego i najważniejszego przyjaciela. To Jego towarzystwa poszukujemy, a nie tylko tego, że czegoś od Niego potrzebujemy. Jedynie w Bożej obecności możemy czuć się bezpiecznie. On nas rozumie, kocha i prowadzi do zbawienia. Ważniejsze od wszystkiego, o co możemy prosić, jest nasze pragnienie bycia z Nim.

Pragniemy się od Niego uczyć. Bez Niego w naszym życiu nie ma przyszłości. Przede wszystkim chcemy lepiej poznać naszego Pana i Zbawcę oraz dokładnie zrozumieć przesłanie trzech aniołów, które mamy ogłosić światu w tym poważnym czasie.

W miarę możliwości spotykajmy się w grupach na wspólnych modlitwach. Wykorzystujmy do tego wszelkie możliwości. Jeśli epidemia uniemożliwi nam wspólne spotkania, skorzystajmy z możliwości elektronicznych. Gdy jednak będziemy musieli spędzić ten czas samotnie w domu, to umówmy się, że będziemy modlić się każdego wieczora pomiędzy godziną 20 a 21.

Jednocześnie chciałbym zaprosić do uczestniczenia w poście, który będzie miał miejsce 15 stycznia na zakończenie dni modlitwy.

Niech Bóg obdarzy Was miłością, a Duch Święty napełni błogosławieństwem według słów: **„A Bóg mój zaspokoi wszelką potrzebę waszą według bogactwa swego w chwale, w Chrystusie Jezusie” (Filip. 4,19).**

Wasz brat w Chrystusie  
Ryszard Jankowski